
De AGENDACOMMISSIE DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 13 februari 2024   inzake 
Naar voren brengen van de Eerste wijziging begroting 2024 GR OZHZ ;

gelet op artikel 1 van de Wet gemeenschappelijke regelingen; 

b e s l u i t :

De Agendacommissie besluit dit raadsvoorstel als hamerstuk te agenderen voor de gemeenteraad.
Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 27 februari 2024.

Besluitnummer 2024-0015337


